3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Setenta mil euros (70.000,00 €).

5. Garantía provisional. Mil cuatrocientos euros 
(1.400,00 €).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Dirección Provincial del SPEE de Zara-
goza.

b) Domicilio: Avenida de Tenor Fleta, 53-55.
c) Localidad y código postal: 50008 Zaragoza.
d) Teléfono: 976288704.
e) Telefax: 976288710.
f) Fecha límite de obtención de documentos e infor-

[...]

Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros): Setenta mil euros (70.000,00 euros).

5. Garantía provisional: Mil cuatrocientos euros 
(1.400,00 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Dirección Provincial del SPEE de Zara-
goza.

b) Domicilio: Avenida de Tenor Fleta, 53-55.
c) Localidad y código postal: 50008 Zaragoza.
d) Teléfono: 97 628 87 04.
e) Telefax: 97 628 87 10.